— 1 —

转发财政部关于修订2020年政府收支

分类科目的通知

省各部委办厅局，省各直属单位，各市、县财政局，人民银行南

京分行营业管理部、江苏省各市中心支行、各县（市）支行：

现将《财政部关于修订 2020 年政府收支分类科目的通知》

（财预﹝2020﹞61 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：财政部关于修订2020年政府收支分类科目的通知

江苏省财政厅

2020年6月25日

特  急

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财预〔2020〕40号

─────────────────

— 2 —

（此页无正文）

信息公开选项：主动公开

抄送：人民银行南京分行。

江苏省财政厅办公室 2020年6月28日印发